Arnoldus Hoernken hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii confessoris de et ex quodam agro terre dicto den Boudens Acker XXI lopinos siliginis mesure de Tongheren in semine capiente sito in parrochia de Tongheren inter communitatem ibidem ex uno et hereditatem liberorum quondam Henrici Jans soen ex alio item de et ex dimidia modiata terre siliginee sita in dicta parrochia (dg: j) retro ecclesiam inter hereditatem Ade Peters et inter communem viam ibidem atque de et ex quatuor lopinatis terre dictis die Boudens Hostat sitis in dicta parrochia inter communem plateam et hereditatem dictam Eeusel item de et ex quatuor bonariis pascue dicte

Gruezen sitis in dicta parrochia inter communem plateam et hereditatem quondam Johannis de Derentheren item de et ex quodam prato octo plaustratas feni continente sito in dicta parrochia inter aquam dictam die Dommel ibidem currentem et hereditatem Martini dicti sBlaken soen ex uno et hereditatem Willelmi des Blaken soen ex alio et de et ex quodam orto unum sextarium siliginis in semine continente sito in parrochia de Nuenen ad locum dictum Wetten juxta molendinum aquatile ibidem inter hereditatem Aleijdis sororis Herberti infrascripti et inter aquam dictam die Aa quam paccionem dictus Arnoldus Hoernken erga Herbertum dictum Hepken Tresianen soen de Wetten emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Luce de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke cum litteris et jure (dg: promittens super omnia ratam servare) et cum (dg: arrestadiis) arrestadiis trium annorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wolph et Gerardus datum in profesto Remigii.

BP 1184 f 194v 02 wo 30-09-1405.

Johannes Spiker zv Arnoldus Hoernken droeg over aan voornoemde Lucas van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke (1) een akker lands, gnd den Boijens Acker, 21 lopen rogge maat van Tongeren groot, in Tongeren, tussen de gemeint aldaar enerzijds en kvw Henricus Jans soen anderzijds, (2) ½ mudzaad roggeland, in Tongeren, achter de kerk aldaar, tussen Johannes Peters soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 4 lopen land, gnd die Baudens Hostat, in Tongeren, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed gnd Eeusel van Herbertus Hepken zv Tresijana van Wetten anderzijds, (4) 4 bunder weide gnd Gruesen, in Tongeren, (5) een beemd, 8 vrachten hooi groot, in Tongeren, (6) een tuin, 1 zester groot, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, naast de watermolen aldaar, welke goederen aan eerstgenoemde Johannes gerechtelijk waren verkocht door zijn vader Arnoldus Hoernken.

Johannes Spiker filius Arnoldi Hoernken quendam agrum terre dictum den Boijens Acker XXI lopinos siliginis mensure de Tongeren in semine capientem situm in parrochia de Tongeren inter communitatem ibidem et #(dg: inter)# liberorum quondam Henrici Jans soen item dimidiam modiatam terre siliginee sitam in dicta parrochia retro ecclesiam ibidem inter hereditatem Johannis Peters soen et communem viam ibidem atque quatuor lopinatas terre dictas die Baudens Hostat sitas in dicta parrochia inter communem plateam et hereditatem dictam (dg: E) Eeusel Herberti Hepken filii Tresijane de Wetten et quatuor bonaria pascue dicte Gruesen sita in dicta parrochia item quoddam pratum octo plaustrata feni continens situm in dicta parrochia atque quendam ortum unum sextarium siliginis in semine capientem situm in parrochia de Nuenen ad locum dictum Wetten juxta molendinum aquatile ibidem venditos primodicto Johanni per judicem mediante sententia scabinorum in Busco ab Arnoldo Hoernken suo patre prout in litteris hereditarie supportavit dicto Luce cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 194v 03 wo 30-09-1405.

Henricus van Zanbeke droeg over aan Johannes zvw Johannes van Zegheworp 110 Hollandse gulden, aan Goeswinus zvw Rutgherus van Zegheworp beloofd door Johannes Proeft van Bucstel, en aan voornoemde Henricus overgedragen door voornoemde Goeswinus. Mr Willelmus van Husenhout, zijn vrouw Agnes wv Johannes van Zegeworp en Johannes, zv voornoemde Agnes en wijlen Johannes, beloofde voornoemde Henricus nimmer hierover aan te spreken.

Henricus de Zanbeke centum et decem aureos florenos monete Hollandie (dg: quor si) promissos Goeswino filio quondam Rutgheri de Zegheworp a Johanne Proeft de Bucstel et supportatos dicto Henrico a Goeswino predicto prout in litteris legitime supportavit Johanni filio quondam Johannis de Zegheworp cum litteris et jure (dg: testes et hiis mediantinus). Quo facto (dg: Agnes relicta quondam) magister Willelmus de Husenhout et

Agnes eius uxor relictā quondam Johannis de Zegeworp cum eo tamquam cum tutore et Johannes filius dictorum Agnetis et quondam Johannis promiserunt indivisi super omnia (dg: dicto) habenda et habita dicto Henrico occasione premissorum numquam impetere et eundem a dampnis sibi inde evenientibus relevare.

BP 1184 f 194v 04 di 29-09-1405.

Arnoldus van Andel droeg over aan Henricus van Meirlaer de oudere zvw Rodolphus van Meirlaer een kamp, ter plaatse gnd het Groet Venne, naast de plaats gnd het Gesceet, 10 morgen groot, naast wijlen Gerardus gnd Wisselleers, welk kamp Johannes Bathen soen eertijds verworven had van de stad Den Bosch, en welk kamp voornoemde Arnoldus van Andel gerechtelijk gekocht had mr Godefridus van Rode.